
Objevte JOKER MT

JOKER MT 2-3

JOKER MT se svou šířkou pouhých 52 cm nabízí 
flexibilitu a vysoký výkon i ve stísněných prostorách.
Vyzkoušejte naši technologii MT: ovládejte ino-
vativní funkci prostřednictvím pohodlné dotykové 
obrazovky.

JOKER MT 1-1

Originální kompaktní Joker ve velikosti GN 1/1 –  
zažijte výhody technologie MT a používejte až šest 
vsunů. Plná kapacita v 52 cm širokém konvektomatu.

Čištění

 Plně automatické čištění
 Rychlé čištění
 Dokonalá hygiena

Konektivita

 Uživatelsky přívětivý software  
  pro správu
 Pokročilé komunikační rozhraní

Jednoduché použití

 Dotykový displej
 Mimořádně rychlá odezva
 Intuitivní ovládání
 Funkce paměti

Přizpůsobení

 Adaptivní provoz
 Individuální obrázky
 Personalizované recepty

Bezpečnost

 Jasné piktogramy
 Automatické záznamy
 Kontrolované pracovní postupy



JOKER MT –  
Přehled modelů

JOKER MT 2 - 3 JOKER MT 1 - 1
Elektrický Č. výr. EL6213001-2X Elektrický Č. výr. EL6313002-2X

Elektrický Elektrický
Připojení el. vedení 5,9 kW Připojení el. vedení 7,5 kW
Napětí  400 V 3N AC Napětí  400 V 3N AC
Ochrana  3 x 16 Amp Ochrana  3 x 16 Amp
Hmotnost 70 kg Hmotnost 83 kg
Š/H/V  520/640/702 mm Š/H/V  520/805/702 mm

Další varianty a příslušenství najdete na straně napravo nebo v našem ceníku.

AC = autoclean®

JOKER MT 2-3 je také k dispozici s napájením 230 V.

Všechny konvektomaty trouby jsou k dispozici s černým a stříbrným displejem.

Speciální  
vybavení

Varianty
Pravý závěs dveří s 
přívodem vzduchu           EL6213013-2X
AC                            EL6213006-2X
AC+přívodem vzduchu   EL6213005-2X

Pravý závěs dveří s  
AC+přívodem vzduchu EL6313001-2X

Levý závěs dveří s EL6213002-2X
přívodem vzduchu EL6213015-2X
AC  EL6213011-2X
AC+přívodem vzduchu   EL6213007-2X

Levý závěs dveří EL6313006-2X
 s AC+přívodem vzduchu EL6313003-2X

Technologie MT: 
	 MultiTouch display
	 Climatic® MT 
	 Last® 20 
	 Quick Set
	 Multi Cooking 
	 Quick Mode
9 provozních režimů
400 programů o 20 krocích
Označování a filtrování oblíbených položek
Funkce Steptronic®

Vícebodová sonda teploty jádra
Teploty od 30 °C do 300 °C
Vlhkost 0 % až 100 %
Časovéé nastavení až na 24 hodin
Active Temp
Live-steam-system
Manuální napařování
SPS® –  
 Steam Protection System (pouze 1/1)
Snížená rychlost ventilátoru (pouze 1/1)
Autorevers ventilátoru
Taktování ventilátoru
Záznamník pro data HACCP/LMHV
Rozhraní LAN a USB 2.0
Hygienická varná komora beze spár
Zámek dveří s rychlým uvolněním pro jednoruční ovládání
Integrovaná rozstřikovací hadice

Varianty
Digestoře Multi-Eco
WLAN
Externí sonda teploty jádra
Externí sonda sous-vide
Možnosti připojení systému energetické optimalizace [E]
Série Ocean
Nástěnná konzola
autoclean® MT
Levý závěs dveří
Adaptér Vario pro GN 1/2 (pouze 2/3)
Přenosná verze
SPS/aktivní přívod vzduchu (pro Joker 2/3)


